
Uchwała  Nr  V /  38/ 2007
Rady Miejskiej w Człopie 
z dnia  5 marca    2007 r. 

w sprawie  delegowania przedstawicieli do  Stowarzyszenia  Gmin Pojezierza 
Wałeckiego.

Na podstawie art. 84  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami  / § 15 ust. 4 w związku z § 13 Statutu Gmin 
Pojezierza Wałeckiego  uchwala się co następuje :

§ 1

Deleguje się do   Stowarzyszenia Gmin Pojezierza  Wałeckiego następujących 
przedstawicieli :

1. Panią Halinę  Rakowską         - Burmistrza Miasta i Gminy Człopa.
2. Panią Jolantę Drabińską   - Dyrektora Domu Kultury  w Człopie.

§ 2

Traci moc uchwała Nr IV /28/2002 Rady Miejskiej  w Człopie z dnia 27 grudnia 
2002 roku w sprawie delegowania przedstawicieli do Zgromadzenia Stowarzyszenia 
Gmin Pojezierza Wałeckiego. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem   podjęcia.


	Deleguje się do   Stowarzyszenia Gmin Pojezierza  Wałeckiego następujących przedstawicieli :
	Traci moc uchwała Nr IV /28/2002 Rady Miejskiej  w Człopie z dnia 27 grudnia 

